САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

18 марта 2021 года № 229-2

О назначении члена избирательной комиссии

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

город Зеленогорск

В связи с досрочным прекращением полномочий члена  избирательной

комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

город Зеленогорск с правом решающего голоса Комарова Сергея

Николаевича, в  соответствии с пунктом 7 статьи 22, подпунктом «г»

пункта 8, пунктом 11 статьи 29,  Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 11 Закона

Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов

муниципальных советов внутригородских муниципальных образований

Санкт-Петербурга» Санкт-Петербургская избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Назначить членом избирательной комиссии внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга город Зеленогорск с правом

решающего голоса состава 2018-2023 гг. Соловьева Олега Владимировича,

1981 года рождения, образование высшее, предложенного

Санкт-Петербургским региональным отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Направить копию настоящего решения в избирательную комиссию

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга город

Зеленогорск.

2

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Егорову А.В.

Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

Н.В. Чечина

Секретарь заседания

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии Е.В. Астафьева

	‎C:\Users\gorbunov_vv\Downloads\0fbd4a7b6586a41c5f925ce54a1253f1\229-2 назначение ИКМО Зеленогорск.doc‎
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ